CenT:rus

Plano de Beneficio Definico Centrus - PBDC
Superavit/Déficit do Exercicio

Descrigao

1. Adigoes

Contribuigdes Previdenciais

Resultado Liquido dos Investimentos

Outras Adigoes

Provisdes Matematicas
2. Destinagoes

Beneficios de Prestagcao Continuada

Beneficios de Prestagao Unica

Atualizacdo de Exigibilidades

Provisdes Matematicas

Fundo Previdencial

Cobertura Despesa Administrativa - Doacgéo
3 .Superavit/Déficit (1-2)

Setembro
1.106

1.078

28
2.556

Em R$ mil
2022

52.136
861
50.877
370

28
55.821
7.289
55
7.262
29.208
11.637
370

(1.450)

(3.685)

Ativo Total do Plano 672.747



